
15.12.2022 14.00 

Turvallisesti matkoilla
myös ulkomailla



Kotimaassa käytämme autossa aina
turvavöitä, mutta mihin järjen käyttö katoaa
lomaillessamme maailmalla?
Suomessa käytetään ahkerasti turvavöitä. Ennen kaikkea
lapsiperheissä pienokainen vyötetään turvalliseen kaukaloon, joka
kestää pahemmatkin törmäykset. Mutta mihin järki katoaa ulkomaille
matkatessa ja siellä baikallisbusseja ja takseja käytettäessä tai
retkille osallistuttaessa?

Seurasimme suomalaisten käyttäytymistä lomaympäristössä.
Retkibusseissa vöitä käytti alle puolet retkelle osallistujista, vaikka
vyöt olisivat olleetkin käytettävissä. Muutamissa tapauksissa alle
vuoden ikäinen matkusti jomman kumman vanhemman sylissä, mikä
on todella vaarallista. Mahdollisessa törmäyksessä äiti ja isä olisivat
ehkä selvinneet, mutta lapsi olisi rusentunut vanhemman painosta
edessä olevan istuimen selkänojaan.

Suomalaisten matkanjärjestäjien käyttämät bussit ovat kohtalaisen
hyvässä kunnossa. Kuitenkin toisaalla tässä lehdessä julkaistu juttu
kertoo, kuinka lentokentälle paluumatkalaisia kuljettaneen bussin
takaovi ei auennut kuin ulkopuolelta auttaen. Miten ulospääsy olisi
ollut mahdollista, jos bussi olisi syttynyt palamaan?

Lisäksi likainen ilmastointilaite ja puhdistamaton suodatin työnsivät
sisälle tunkkaista ilmaa ja kaiken kukkuraksi turvavyöt olivat jumissa.

***

Kannattaako matkastaan maksaa 700 vai 1500 euroa? Vertailimme
kahden ja viiden tähden yhden viikon lomamatkoja. Saako rahalla
parempaa palvelua? Palvelua saa, mutta suomalainen ja sinkku
saavat edelleen sijainniltaan hotellin huonoimman huoneen, näin
kävi sekä kahden että viiden tähden hotelleissa.

Tämä ei voi ollaa sattumaa.

Hieman vaativampi ote olisi paikallaan jo kohteessa. Lomaansa ei
kannata pilata tuijottamalla parvekkeelta naapuritalon seinää tai
näkymät peittävää aitaa. Muutenkin puutteista on syytä kertoa heti
kohteessa, silloin ne voidaan korjata kuntoon lomaa pilaamasta.

Hyvää talvilomaa, antoisia työmatkoja ja mukavia hetkiä tulevia
matkoja suunnitellessa.
Suunnittelu ja kohteiden tutkaileminenhan on kuin olisi jo matkalla!
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